
Қоғамдық жұмыстардың түрлерін және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс 
ұйымдардың тізбесін айқындау туралы

Күшін жойған
Алматы облысы әкімдігінің 2025 жылғы 2 маусымдағы № 148 қаулысы. Күші 
жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 2025 жылғы 9 желтоқсандағы № 370 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы әкімдігінің 09.12.2025  (№ 370
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Ескерту. 01.09.2025 бастап қолданысқа енгізіледі - осы қаулының 4 
тармағымен.
      Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінің 

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 914-1-бабына
және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , -27 37
баптарына сәйкес, Алматы облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес қоғамдық жұмыстардың түрлері және 
қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс ұйымдардың тізбесі айқындалсын.
      2. "Алматы облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның 
қазақ және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерін Эталондық бақылау банкінде 
жариялау үшін "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы қаулының Алматы облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қыркүйектен бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялануға тиіс.
      Алматы облысының әкімі М.Сұлтанғазиев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


